Autoria:

RONINHO PASSOS (CÂMARA SEM PAPEL)

Ementa:

Considerando o artigo 125, II, do Regimento Interno da Câmara Municipal, apresento a
Vossa Excelência a presente indicação a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo,
para que seja instalado galerias de águas pluviais na Rua Natalino Pandolfi, bairro Vila
Isabel.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1575/2022 1561/2022 10/03/2022 14:33:59 10/03/2022 14:33:58

Tipo Número

INDICAÇÃO 235/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500370036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.